Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

ПРИКАЗ

от «09 » сентября 2020г.	     х. Усть - Невинский                 № 150-о

Об  утверждении состава оргкомитета школьного этапа олимпиады и  состава жюри, графика дежурства во время проведения Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам

     На основании приказа школы от «04» сентября  2020 г. № 149-о	                                                  «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  по общеобразовательным  предметам»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства во время проведения Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).
2. Утвердить график присутствия общественных наблюдателей  во время проведения Всероссийской олимпиады школьников (приложение 2).
3.Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиады и  состав жюри по каждому общеобразовательному предмету (приложение 3).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ  №23	             С.Г. Корнев
09 сентября  2020 года

Приказ подготовлен
Заместителем директора по УВР
Бородиной Т
тел. 42-1-72
Приложение № 1 к приказу
МКОУ СОШ №23
 от 09 сентября  2020 № 150-о

МКОУ СОШ №23
Всероссийская олимпиада школьников.
График  дежурства в аудиториях и вне аудиторий

	Дата
	Предмет
	Класс
	№ ауд.
(вне ауд.)
	Ф.И.О. дежурного
	Должность дежурного

	21.09.2020
	Русский язык
	4-5
	технологии
	Попова Любовь Михайловна
	Учитель биологии

	6-8
	нем.языка
	Анищенко Ольга Александровна.
	Учитель иностранного языка

	9-11
	математики

	Лысанева Илона Евгеньевна
	Учитель математики

	22.09.2020
	Математика
	4-5
	нем.яз.
	Кравченко Татьяна Николаевна
	Учитель истории

	7-8
	биологии
	Мискарян Мариета Ивановна
	Учитель географии

	9-11
	истории
	Кравченко Алла Николаевна
	Учитель русского языка

	23.09.2020
	Астрономия
	11
	нем. языка
	Бацай Марина Алексеевна
	Учитель технологии

	24.09.2020
	Искусство
	8-11
	географии

	Лысанева Илона Евгеньевна
	Учитель математики

	25.09.2020
	Английский язык
	5-11
	биологии
	Попова Любовь Михайловна
	Учитель биологии

	28.09.2020
	География
	6-8
	физики
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	9-11
	географии
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

	29.09.2020
	Немецкий язык
	8-11
	истории

	Бацай Марина Алексеевна
	Учитель технологии

	26.09.2020
	Физкультура
	5-7
	технологии

	Бацай Марина Алексеевна
	Учитель технологии

	8-11
	нем. языка
	Самарцева Татьяна Витальевна
	Учитель МХК

	30.09.2020
	Биология
	9-11
	информатики
	Бородина Татьяна Сергеевна
	Учитель технологии

	01.10.2020
	История
	5-7
	биологии
	Неботов Олег Александрович
	Учитель физической культуры

	8-11
	истории
	Анищенко Ольга Александровна
	Учитель иностранного языка

	02.10.2020
	Литература
	5-8
	истории
	Мискарян Мариета Ивановна
	Учитель географии

	9-11
	физики
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	06.10.2020
	Химия
	10-11
	физики
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	03.10.2020
	Технология
	8-11
	истории
	Тутунина Элла Александровна
	Учитель физики

	07.10.2020
	Экология
	5-7
	технологии
	Лысанева Илона Евгеньевна
	Учитель математики

	8-11
	немецкий яз

	Самарцева Татьяна Витальевна
	Учитель МХК

	08.10.2020
	Обществознание
	6-8
	физики

	Бородина Татьяна Сергеевна
	Учитель тезнологии

	9-11
	географии

	Лысанева Илона Евгеньевна
	Учитель математики

	09.10.2020
	Физика
	8-10
	технологии
	Бацай Марина Алексеевна
	Учитель технологии

	10.10.2020
	ОБЖ
	5-7
	биологии
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

	8-11
	физики
	Анищенко Ольга Александровна
	Учитель иностранного языка

	12.10.2020
	Право
	11
	физики
	Мискарян Мариета Ивановна
	Учитель географии

	13.10.2020
	Информатика
	5-7
	истории
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

	8-11
	истории
	КравченкоТатьяна Николаевна
	Учитель истории

Директор МКОУ СОШ №23                                                    С.Г.Корнев

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2020/21 уч. году в  МКОУ СОШ №23

	Предмет
	Председатель
	Члены жюри

	Русский язык, литература, искусство (МХК)
	Воскребенцева Инна Юрьевна, заместитель директора по ВР

	Кравченко Алла Николаевна, учитель русского языка и литературы

	Кислица Алла Александровна, учитель начальных классов

	Самарцева Татьяна Витальевна, учитель музыки, МХК

	Математика, физика, информатика
	Лысанева Илона Евгеньевна,учитель математики, руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла
	Тутунина Элла Александровна, учитель физики, информатики

	Цыбулевская Оксана Васильевна, учитель начальных классов

	Мискарян Мариета Ивановна, учитель географии, ОБЖ

	Химия, биология, география, экология
	Лысанева Илона Евгеньевна,учитель математики, руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла
	Мискарян Мариета Ивановна, учитель географии, ОБЖ

	Самарцева Татьяна Витальевна, учитель музыки, МХК

	Цыбулевская Оксана Васильевна, учитель начальных классов

	Физическая культура, основы безопасности жизнедеятельности
	Воскребенцева Инна Юрьевна, заместитель директора по ВР
	Кислица Алла Александровна, учитель начальных классов

	Мискарян Мариета Ивановна, учитель географии, ОБЖ

	Неботов Олег Александрович, учитель физкультуры

	Иностранные языки
	Корнев Станислав Геннадьевич, директор школы
	Анищенко Ольга Александровна, учитель английского языка

	Кравченко Алла Николаевна, учитель русского языка и литературы

	Цыбулевская Оксана Васильевна, учитель начальных классов

	История, обществознание, право
	Кравченко Алла Николаевна, учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО
	Кравченко Татьяна Николаевна, учитель истории

	Самарцева Татьяна Витальевна, учитель музыки, МХК

	Мискарян Мариета Ивановна, учитель географии, ОБЖ

	Технология
	Бацай Марина Алексеевна
	Цыбулевская Оксана Васильевна, учитель начальных классов

	Самарцева Татьяна Витальевна, учитель музыки, МХК

	Начальная школа, математика
	Лысанева Илона Евгеньевна,
учитель математики
	Кислица Алла Александровна, учитель начальных классов

	Цыбулевская Оксана Васильевна, учитель начальных классов

	Начальная школа,
русский язык
	Кравченко Алла Николаевна, учитель русского языка и литературы
	Ющенко Валентина Сергеевна, учитель начальных классов

	Кравченко Татьяна Николаевна, учитель истории